ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ПОСЕЛКА ПОНТОННЫЙ
196643. Санкт-Петербург, п. Понтонный, ул. Александра Товпеко, д10 каб.10. т.462-44-27

РЕШЕНИЕ
	09.09. 2019 года

	№ 13-1

Об определении результатов выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный шестого  созыва по многомандатному
избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков № 879, № 880, избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Понтонный
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Понтонный шестого  созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п.Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании,
1.Харитонов Олег Михайлович.
2. Беглов Эдуард Алиевич

3. Хламенко Юрий Александрович

4. Салтыков Сергей Николаевич

5. Куропаткин Александр Владимирович

3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения, зарегистрированных кандидатов, избранных  депутатами, указанных в пункте 2 настоящего решения.
4. Направить в течение суток общие данные о результатах выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Пнтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 в газету «Окно».

Председатель  ИКМО п. Понтонный                                Н.И.Валюнин

Секретарь ИКМО п. Понтонный                                       О.В.Буздалова